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RE PUOLIKA E S H QI P E R I SI:. 

BASHKIA TROPOJE 

KESHILLI 
B.Curri, me/l.../i,2020 

LENDA: Njoftim per mbledhjen e radhes te Keshillit te Bashkise Tropoje 

Z. I Znj __________________ _ 

Ne mbeshtetje te nenit 53 pika 4; nenit 56 pika 2 shkronja "a", te ligjit nr. 139/2015, date 17.12.2015 ~Per 
veteqeverisjen, vendore" 

Njoftoheni se diti!n e Mi!rkure ni! dati!n 16 I 12 I 2020, ora 10: 00, ne menyre elektronike, 

do te zhvillohet Mbledhja e rradhes e Keshillit te Bashkise me kete rend dite: 

1 

I) Mbi miratimin e doreheqjes se parevokueshme te doreheqjes se anetarit te keshillit Z. 
Andrin Qehaja. 

2) Mbi miratimin e mandatit dhe betimin e Znj .Zylfie <;elaj. 
3) Mbi miratimin e mandatit dhe betimin e Znj .Rajmonda Aliaj. 
4) Per miratimin e Ndihmes Ekonomike per familjet ne nevoj qe dote trajtohen me 

ndihme ekonomike per muajin Nentor 2020 nga fondi 6%. 
5) Per nje shtese ne VKB Nr 139 Date 23.09.2020. 
6) Per nje shtese ne numrin e punonjesve. 
7) Per miratimin e nivelite te Taksave Vendore dhe Tarifave Vendore. 
8) Te ndryshme. 

-Komisioni i vertetimil te mandateve le mblidhet di ten e Merkure ne daten 15.12.2020 ne oren 08:30, ne 
sail en e keshillil Bashkiak per le diskutuar pi ken I. 2 dhe 3. (Kryelar Tahir Tahiraj, anetar Agostin 
Pepko/aj). 
-Komisioni i Verifikimit le 6% le mblidhet diten e Hene me date 14.12.2020 ne oren 08;30 ne sa/len e 
Keshillit Bashkiak le diskutojnif pi ken nr. 4 (Kryetar Muje Gosturani, Anetar Shke!xen Oruci dhe 
Fatmira Arifaj) . 
-Komisioni i Vleresimil te Figurave le mblidhet di ten e Hene me date 14. 12.2020 ne oren 09: 00 nif 
sallen e Keshillil Bashkiak le diskutojne kerkesen Nr 4735 prot. (Kryetar Muje Gosturani, Anetar G=im 
Gjonaj dhe Gjerovica Cakraj). 
-Komisioni i Ekonomise, Finances dhe Buxhetit te mblidhet ditifn e marte me date 15.11.2020 ne oren 
09:00 ne sallen e Keshil/it Bashkiak te diskutojif pikat nr 5, 6 dhe 7 (Kryetar Jeton Markaj, Anetar 
Shkelxen Oruci, Tahir Tahiraj, Rruslem Gjonaj dhe Arber Cakraj). 
Komisioni i Shqyrtimit le Kerkesave le mblidhet diten e Marte me date J 5.11.2020 ne oren 11:00 ne 
sallifn e Keshi/lit (Kryetar Tahir Tahiraj, Anetar Shote Basha}, Uke Kurmekaj, Jeton Markaj dhe 
Palmira Arifaj). 



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":false}


